120,00 %18 ₺ 240,00

SKF 6213-2Z BİLYALI RULMAN SKF-6213
-2Z 2 0 ₺

178,00 %18 ₺ 356,00

FAG 6224M.C3 BİLYALI RULMAN FAG-6224
M.C3 2 0

₺
1.750,0

0
%18 ₺ 3.500,00

TOPLAM 42 ₺ 8.876,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 8.876,00

%18 KDV ₺ 1.597,68

GENEL TOPLAM ₺ 10.473,68

YALNIZ: ON BIN DÖRT YÜZ YETMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr